
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Gać 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/60/2011 Rady Gminy Gać z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie nadania statutów 
sołectwom Gminy Gać (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r., poz. 1905), w statutach: sołectwa Białoboki, 
sołectwa Dębów, sołectwa Gać, sołectwa Mikulice, sołectwa Ostrów, sołectwa Wolica - stanowiących 
odpowiednio załączniki numer 1 – 6 do uchwały, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa trwa 5 lat licząc od dnia wyborów. Sołtys pełni swoją funkcję do dnia wyborów 
nowego Sołtysa.”; 

2) § 24 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Termin wyborów o których mowa w ust. 4 winien być wyznaczony na dzień przypadający 
nie później niż po upływie 60 dni po zakończeniu poprzedniej kadencji.”;; 

3) po § 28 dodaje się § 28a w brzmieniu: 

„1. W przypadku braku kandydata na pełnienie funkcji Sołtysa lub w przypadku jej nieobsadzenia, 
Wójt Gminy może zarządzić przeprowadzenie ponownych wyborów, po upływie co najmniej 3 miesięcy 
od daty planowanego terminu poprzednich wyborów Sołtysa. 

2. Z chwilą objęcia funkcji przez Sołtysa w wyniku przeprowadzenia wyborów, o których mowa 
w ust. 1, następuje odwołanie z pełnionej funkcji osoby, której mowa w § 28 ust. 1.”;; 

4) po § 28a dodaje się § 28b w brzmieniu: 

„Kadencja Sołtysa wybranego w wyborach przeprowadzonych na podstawie § 26  albo § 28a ust. 1, 
upływa z dniem zakończenia kadencji Sołtysa, wybranego w wyborach zarządzonych na podstawie § 
24 ust. 4 i 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 4924



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartosz Kaszuba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4924


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY GMINY GAĆ z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-20T13:01:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




